200.12.12.第贰版   第 1页
454FT 系列
插入式流量变送器
选
型
手
册
DAPRO Corporation U. S. A.

454FT-16-MT 756005 1" FD MT TA,TS NI,XP,FP
454FT-16-HHT 756006 1" FD HHT TA,TS NI
产品命名方法 :
传  感  器  结  构  形  式
标号  说    明
FD 快速双铠装速度及温度传感器
工  作  温  度  范   围
标号  说    明  范     围
MT 中    温  -40℃-200℃
HHT 高    温  -40℃-500℃
仪   表  结  构  形  式
标号  说      明
TA 智能一体化型 :  传感器变送器于一体
TS 分体型 :  传感器与变送器独立安装 ,  并有一定距离
安  全  认  证
标号  说     明
NI 无火花型 (CLASS ,DIV2Ⅰ ,  GPS. B,C,D 及 Ex nA I I)
XP 防爆型 (CLASS ,DIV ,GPSⅠ Ⅰ .  B,C,D 及 Ex d IIC)
FP 防爆型 (EEx D I IB+H2C)
推  荐  气  体  流  速  上  限
气  体  流  速
气  体  类  型  SFPM (标准英尺 /分 )  SMPS(标准米 /秒 )
空气 ,氩气 ,二氧化碳 ,干燥氯
气 ,氮气 ,氧气  24,000 120
丁烷 ,乙烷 ,乙烯 ,甲烷 ,天然
气 ,沼气 ,  干燥氯气  15,000 75
氦气  7,000 35
氢气  4,000 20
PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com
200.12.12.第贰版   第 7页
功  能  汇  总  表
功能  说   明
1 传感器类型 /材质
2 传感器支撑杆材质 /长度
3
法兰连接的尺寸和耐压等级（可选项）
 4 法兰连接时“ U”尺寸的选定（可选项）
 5 电器接线盒形式 /供电电源
 6 气体流速标定范围
7 特殊气体流速标定
8 工作温度的补偿
9 4-20mA 输出 /LCD 显示面板 /膜片键
10 报警 , 继电器 , 脉冲输出 /通讯协议及数据接口
11 安全认证
 F1:        传  感  器  类  型
标号  说    明
1 传感器壳套为 C-276 合金材料 ,固定传感器的基座为 20Cb-3 材料
          传  感  器  材  质
标号  说    明
3 传感器壳套为 C-276 合金材料 ,固定传感器的基座为 20Cb-3 材料
7 在 3 项材质的基础上再作氮化钛表面喷镀
 F2:       传  感  器  支  撑  杆  材  质
标号  说    明
2 316L 不锈钢
3 哈式合金 C-276
         传  感  器  支  撑  杆  长  度
标号  支撑杆直径
长度  标号  支撑杆直径
长度
0 1/2",3/4",1" 18" 5 3/4",1" 36"
1 1/2" 3"(限 MT) 6 1" 48"
2 1/2",3/4" 6"(限 MT) 7 1" 60"
3 1/2",3/4",1" 12" 8 1/2",3/4",1" 30"
4 1/2",3/4",1" 24" 9 1/2",3/4",1" 联系产品代理
PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com
200.12.12.第贰版   第 8页
 F3:       法  兰  连  接  规  格（可选项）
标号  说  明  标号  说  明
00
不用法兰连接  99 联系产品代理
01 1/2" class150